SESION N.° 11-2023

FACULTAD DE PSICOLOGIA
ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA 15 DE SEPTIEMBRE DEL ANO DOS MIL VEINTITRES
(PARTES PERTINENTES)

Bajo la presidencia de la decana de la Facultad de Psicologia, Rosana
Choy Vessoni, y con la presencia de las docentes: Liz Pajares Del Aguila,
Maria del Carmen Espinoza Reyes, Marjory Lopez Terrones y Maria Liliana
Valle Vera, se realizo la sesion del Consejo de la Facultad de Psicologia
convocada en la fecha.

Actué como secretaria, la profesora Maria Liliana Valle Vera,
Secretaria Académica de la Facultad de Psicologia.

ORDEN DEL DiA:

En este estado, los miembros del Consejo adoptaron por unanimidad
de los presentes, los siguientes acuerdos:

1. ACTAS

Se dio lectura a las Actas de las sesiones del Consejo de Facultad:

o N.°07 -2023, de fecha 9 de junio 2023;

o N.°08 -2023, de fecha 30 de junio 2023;

o N.°09 -2023, de fecha 14 de julio 2023;

o N. °10 -2023, de fecha 18 de agosto de 2023.
Acuerdo:

APROBAR los textos de las Actas de las sesiones del Consejo de
Facultad de las fechas senaladas anteriormente.

2. GRADOS Y TiTULOS

De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del
Estatuto de la Universidad, se acordé por unanimidad ratificar los grados
académicos de bachiller que a continuacién se detallan:



Grado de Bachiller

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20162790
20122502
20160164
20173224
20182748
20183500
20171023
20181500
20181664
20173833
20163528
20163544
20172911
20172661
20171472
20172682
20113107
20174029

ALATA COLQUE , ROSSANA YSABEL ANTUANETTE
ARANDA VEIGA , JOSE ROBERTO

BERNAL POMAR , JORGE RAYNIERO

CIUPEK HUAYTA , RYSZARD PEDRO

JARA CAMONES , ALVARO FRANCIS

MEREA SILVA , LUCIA ALESSANDRA
MOSCHELLA ESTREMADOYRO , RAFAELLA
PRETTO VILA , ANTONELLA

RODRIGUEZ ARNAIZ DEL SOLAR , MARIA EMILIA
ROJAS PEREZ , MARCELA ALEXSANDRA

ROJAS REYNA , MARIA ALEJANDRA
ROSEMBERG EYZAGUIRRE , ISAAC

RUIZ PEREZ , DIEGO

SERRANO PEREA , ARIANA MADYURI
SHOOBRIDGE PINILLA , PAULA LUCIA

SOTO HURTADO , DEYNA ALEJANDRA

TORRES RODRIGUEZ , TOMAS AURELIO
VEREAU RUAS , MARIA FERNANDA

Titulo Profesional de Licenciado en Psicologia

Facultad de Psicologia
Carrera de Psicologia

20150559
20150946
20162428
20121088

GAMARRA MAYTA , MIRKA LORENA
NEYRA ZUNIGA , ANA XIMENA

RAMIREZ HUAMAN , DANIELA GERALDINE
RIERA ANGELES , ESTEFANY MARTI

Sin otro asunto que tratar, se levanto la sesion.



